

## 財務情報

### ■ 事業年度

平成24年度（平成24年 4月 1日～平成25年 3月31日）

### ■ 収支予算書

| 科目                      | 特定非営利活動に係る事業 | その他の事業 | 合計        |
|-------------------------|--------------|--------|-----------|
| I 経常収益計                 | 1,515,000    | 0      | 1,515,000 |
| 1. 受取会費                 | 110,000      | 0      | 110,000   |
| 2. 受取寄附金                | 100,000      | 0      | 100,000   |
| 3. 受取民間助成金              | 0            | 0      | 0         |
| 4. 受取公的補助金              | 0            | 0      | 0         |
| 5. 自主事業収益<br>(うち介護事業収益) | 0            | 0      | 0         |
| 6. 受託事業収益<br>(うち公益受託収益) | 1,300,000    | 0      | 1,300,000 |
| 7. その他収益                | 5,000        | 0      | 5,000     |
| II 経常費用計                | 1,669,965    | 0      | 1,669,965 |
| 1. 事業費<br>(うち人件費)       | 1,350,000    | 0      | 1,350,000 |
| 2. 管理費<br>(うち人件費)       | 319,965      | 0      | 319,965   |
| III 当期経常増減額             | 154,965      | 0      | 154,965   |
| IV 経常外収益計               | 0            | 0      | 0         |
| V 経常外費用計                | 0            | 0      | 0         |
| VI 経理区分振替額              | 0            | 0      | 0         |
| VII 当期正味財産増減額           | 154,965      | 0      | 154,965   |
| VIII 前期繰越正味財産額          | 2,154,261    | 0      | 2,154,261 |
| IX 次期繰越正味財産額            | 2,309,226    | 0      | 2,309,226 |

公的補助金を申請予定です。

## 財務情報

### ■ 事業年度

平成23年度（平成23年 4月 1日～平成24年 3月31日）

### ■ 収支計算書

| 科目                      | 特定非営利活動に係る事業 | その他の事業 | 合計        |
|-------------------------|--------------|--------|-----------|
| I 経常収益計                 | 4,869,261    | 0      | 4,869,261 |
| 1. 受取会費                 | 116,000      | 0      | 116,000   |
| 2. 受取寄附金                | 365,373      | 0      | 365,373   |
| 3. 受取民間助成金              | 0            | 0      | 0         |
| 4. 受取公的補助金              | 3,109,000    | 0      | 3,109,000 |
| 5. 自主事業収益<br>(うち介護事業収益) | 0            | 0      | 0         |
| 6. 受託事業収益<br>(うち公益受託収益) | 1,275,678    | 0      | 1,275,678 |
| 7. その他収益                | 3,210        | 0      | 3,210     |
| II 経常費用計                | 4,366,661    | 0      | 4,366,661 |
| 1. 事業費<br>(うち人件費)       | 4,112,726    | 0      | 4,112,726 |
| 2. 管理費<br>(うち人件費)       | 2,730,800    | 0      | 2,760,800 |
|                         | 253,935      | 0      | 253,935   |
|                         | 0            | 0      | 0         |
| III 当期経常増減額             | 502,600      | 0      | 502,600   |
| IV 経常外収益計               | 0            | 0      | 0         |
| V 経常外費用計                | 0            | 0      | 0         |
| VI 経理区分振替額              | 0            | 0      | 0         |
| VII 当期正味財産増減額           | 502,600      | 0      | 502,600   |
| VIII 前期繰越正味財産額          | 1,651,661    | 0      | 1,651,661 |
| IX 次期繰越正味財産額            | 2,154,261    | 0      | 2,154,261 |

### ■ 貸借対照表

平成24年 3月31日現在

|         |           |
|---------|-----------|
| I 資産の部  |           |
| 1. 流動資産 | 2,154,261 |
| 2. 固定資産 | 0         |
| 資産合計    | 2,154,261 |

|            |           |
|------------|-----------|
| II 負債の部    |           |
| 1. 流動負債    | 0         |
| 2. 固定負債    | 0         |
| 負債合計       | 0         |
| III 正味財産の部 |           |
| 正味財産合計     | 2,154,261 |
| 負債及び正味財産合計 | 2,154,261 |

## 財務情報

### ■ 事業年度

平成22年度（平成22年 4月 1日～平成23年 3月31日）

### ■ 収支計算書

| 科目                      | 特定非営利活動に係る事業 | その他の事業 | 合計        |
|-------------------------|--------------|--------|-----------|
| I 経常収益計                 | 2,998,728    | 0      | 2,998,728 |
| 1. 受取会費                 | 74,000       | 0      | 74,000    |
| 2. 受取寄附金                | 37,900       | 0      | 37,900    |
| 3. 受取民間助成金              | 2,000,000    | 0      | 2,000,000 |
| 4. 受取公的補助金              | 0            | 0      | 0         |
| 5. 自主事業収益<br>(うち介護事業収益) | 0            | 0      | 0         |
| 6. 受託事業収益<br>(うち公益受託収益) | 859,020      | 0      | 859,020   |
| 7. その他収益                | 27,808       | 0      | 27,808    |
| II 経常費用計                | 2,728,849    | 0      | 2,728,849 |
| 1. 事業費<br>(うち人件費)       | 2,644,433    | 0      | 2,644,433 |
| 2. 管理費<br>(うち人件費)       | 84,416       | 0      | 84,416    |
| III 当期経常増減額             | 269,879      | 0      | 269,879   |
| IV 経常外収益計               | 0            | 0      | 0         |
| V 経常外費用計                | 0            | 0      | 0         |
| VI 経理区分振替額              | 0            | 0      | 0         |
| VII 当期正味財産増減額           | 269,879      | 0      | 269,879   |
| VIII 前期繰越正味財産額          | 1,381,782    | 0      | 1,381,782 |
| IX 次期繰越正味財産額            | 1,651,661    | 0      | 1,651,661 |

### ■ 貸借対照表

平成23年 3月31日現在

|         |           |            |           |
|---------|-----------|------------|-----------|
| I 資産の部  |           | II 負債の部    |           |
| 1. 流動資産 | 1,651,661 | 1. 流動負債    | 0         |
| 2. 固定資産 | 0         | 2. 固定負債    | 0         |
|         |           | 負債合計       | 0         |
|         |           | III 正味財産の部 |           |
| 資産合計    | 1,651,661 | 正味財産合計     | 1,651,661 |
|         |           | 負債及び正味財産合計 | 1,651,661 |